Cu privire la procedura de atribuire a contractului ocds-b3wdp1-MD-1763558854696, subsemnaţii                                    

BC „Moldindconbank” S.A., sucursala Zorile, având sediul înregistrat la mun Chisinau, str.Calea 

Iesilor,8, IDNO 1002600028096 în persoana Director adjunct  Sucursala dl. Pralea Octavian_, ne 

obligăm faţă de dvs  să plătim suma de 35 000.00 MDL (Treizeci si cinci mii lei 00 bani ), la prima sa 

cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia ca în 

cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată dvs  este din cauza 

existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: